
 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 21.02.2022 р. № 43 

 м. Кам’янка 

 

Про стан використання земель та  

сплату податку та орендної плати 

юридичними та фізичними особами 

на території громади 

 

       Керуючись ст. 12, 83 Земельного кодексу України, ст. 33 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України “Про оренду землі”, 

розглянувши інформацію начальника відділу земельних відносин та екології 

Косюченка В.А.,-виконавчий комітет міської ради –  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин та екології Косюченка 

Вадима Андрійовича взяти до відому (додається). 

2. Визнати роботу  відділу земельних відносин та екології виконавчого 

комітету міської ради по укладенню договорів оренди задовільною. 

3. Відділу фінансів, відділу земельних відносин та екології виконавчого 

комітету міської ради приділяти особливу увагу  контролю за своєчасною 

сплатою орендної плати та сплаті земельного податку у встановлені терміни.  

4. Відділу земельних відносин та  екології виконавчого комітету міської ради 

взяти на постійний контроль терміни оренди земельних ділянок та 

своєчасність укладення нових договорів.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василя Максименка. 

 

 

Міський голова        Володимир ТІРОН   
                             

 

 

 

 

 

 


